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Średniowieczni rycerze, z ekologią na ty, pokazy sprzętu strażackiego, wybuchowa kuchnia
- te i wiele innych atrakcji oraz niespodzianek czekało na najmłodszych w sobotę ( 26.07) na
Wzgórzu Zamkowym w Cieszynie.

Cieszynfest, to dzień dziecka w środku lata. W sobotę Wzgórze Zamkowe w Cieszynie tętniło życiem od rana do
wieczora. Wszystko zaczęło się w samo południe. Gry, zabawy, dmuchańce, malowanie twarzy -atrakcjom nie było
końca.  Robimy warsztaty ceramiczne, możemy chwycić sikawki i poczuć się jako strażacy, możemy
chwycić za miecze i zostać na ten jeden dzień rycerzami – przyznaje Tomasz Lenkiewicz, koordynator imprezy
Cieszynfest.
 
Jednym z punktów programu było spotkanie z policją. Wprawdzie nie doszło ono do skutku, ale Sznupek nie
zawiódł. Odwiedził nas Sznupek, czyli maskotka śląskiej policji, który rozdawał dzieciom odblaski, aby były
widoczne na drodze – mówił Tomasz Lenkiewicz.
 
Cieszynfest odbył się w Cieszynie po raz drugi. Impreza z roku na rok coraz bardziej się rozwija. W ubiegłym roku
było tak średnio pod względem frekwencji. W tym roku to zainteresowanie jest już dużo większe. Chodzi o
to, żeby ta impreza była familijna. Nie chcemy tutaj ściągać wielkich tłumów, aby nie zadeptać Wzgórza.
Tylko chcemy po prostu zachęcić mieszkańców Cieszyna oraz osoby, które nas odwiedzają jednodniowo,
czy chociażby tylko na tę imprezę miło spędziły tutaj czas – przyznaje Adam Cieślar z Cieszyńskiego Ośrodka
Kultury, Dom Narodowy w Cieszynie.
 
Wśród wielu atrakcji dużym zainteresowaniem cieszyło się ścinanie patyczków machiną Pagińskiego. To jest
pionowe ścinanie patyków. Mamy też strzelanie z łuku, warsztaty łucznicze. Każdy może spróbować
swoich sił. Jest też machina, gdzie ścina się poziomo marchewki – mówił Maciej Szymański, prowadzący
zajęcia.
 
Organizatorzy mają nadzieję, że to spotkanie na Wzgórzu Zamkowym na stałe wpisze się w kalendarz imprez w
Cieszynie.
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